

201104

FAKTÚRA

odávateľ IČ DPH :SK2020395410
DIČ : 2020395410 IČO :00057380

Faktúra
Číslo 4111069
Číslo pôvod.faktúry
Stredisko
Zakázka
Konšt. symbol 0
HZ-obj. číslo

Technický skúšobný ústav
Piešťany, š.p.
Krajinská cesta 2929/9
921 01 Piešťany

Odberateľ
DOPORUČENE
Úrad práce, sociálnych vecí
a rodiny v Piešťanoch
Krajinská cesta č. 5053
921 01 Piešťany

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka a.s.
Účet číslo/Kód:
IBAN:
SWIFT:
OR OS:Trnava pod.č.10005/T odd.Pš.

Príjemca
Konečný príjemca
Spôsob dopravy
Organizačná jednotka vyskladnenia
Miesto určenia

IČO: 37847724
DIČ:
IČDPH:
Peňažný ústav: 7000128-276/8180

Dátum splatnosti 22.03.2011
Dátum vzniku daň.povinn. 28.02.2011
Dátum odosl. faktúry 01.03.2011
Dátum vyhotovenia 01.03.2011
Forma úhrady prev.prik.

Fakturuje Vám na základe zmluvy zo dňa 15.7.2005 nasledovné služby
a mesiac február 2011.

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena EUR	Bez dane s DPH
vykurovanie budovy	20		1.000	1371.09000	1371.09 1645.31
dodávka teplej a studenej vody	20		1.000	196.86000	196.86 236.23
osvetlenie	20		1.000	75.28000	75.28 90.34
ostatné	20		1.000	890.76000	890.76 1068.91
SPOLU BEZ DANE					2533.99
SPOLU VRÁTANE DANE					3040.79

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	2533.99	506.80	3040.79
Spolu za doklad	2533.99	506.80	3040.79

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 3040.79
Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 91606.84

Informácia k fakturácii: Dana Drahovská
tel. č. 033/7957158

Tlf: 033/7957158
Vyhotovil: Drahovská Dana

Technický skúšobný ústav
Piešťany, š.p.
Krajinská cesta 2929/9
921 01 Piešťany

**TECHNICKÝ SKÚŠOBNÝ
ÚSTAV PIEŠŤANY, š.p.**
Krajinská cesta 2929/9
921 01 PIEŠŤANY
IČO :00057380 IČ DPH: SK2020395410
-400-

Počet príloh: 0

(C) SOFTIP BB

Podklad pre fakturáciu energií

Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Piešťanoch
Krajinská cesta č. 5053, 921 01 Piešťany
IČO:378 47 724
spoluprávcovský podiel : 0,80991

21 dni splatnosť

VYKUROVANIE BUDOVY

hodnota podľa zmluvy	1 692,89	koeficient podľa zmluvy	1,4	0,80991-tina podielu	1 371,09	cena bez DPH
----------------------	----------	-------------------------	-----	----------------------	----------	--------------

DODÁVKA TEPLEJ A STUDENEJ VODY

STUDENÁ p. Ábela	odpočet m ³ od 59,00	cena podľa aktuálnej fa 1,6301	0,80991-tina podielu 77,89	vodné 0,6879	stočné 0,9422
------------------	---------------------------------	--------------------------------	----------------------------	--------------	---------------

TEPLÁ	cena určená paušálne podľa zmluvy	146,88	0,80991-tina podielu 118,97
-------	-----------------------------------	--------	-----------------------------

cena platí pri spotrebe 1 600 l/mesiac, spotreba nad 1 600 l - fakturovať osobitne m³ x cena podľa posledn.fak

studená + teplá voda= **196,86** cena bez DPH

OSVETLENIE

cena je paušálna podľa zmluvy **75,28** cena bez DPH

OSTATNÉ

Ømzda v TSÚ k 1.1.2011+odvody
vynásobené podielom 0,80991
1 099,82 **890,76** cena bez DPH

ZHRNUTIE:

vykurovanie budovy	1 371,09
dodávka teplej a studenej vody	196,86
osvetlenie	75,28
ostatné	890,76
SPOLU bez DPH	2 533,99
DPH 20%	506,80
SPOLU s DPH	3 040,79